АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЕТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Гулеково
[bookmark: _GoBack]24  ноября 2020 года                                                                                                            № 53
Об установлении вида разрешенного
использования  земельного участка

        В соответствии со ст.8 Земельного Кодекса Российской Федерации и классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом  министерства экономического развития  Российской Федерации  от 01.04.2014 № 540,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Земельному участку с кадастровым номером  18:05:021001:797, имеющему категорию «Земли сельскохозяйственного назначения»,  общей площадью 678779 кв.м. по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Гулековское»:

 1.  Установить  вид  разрешенного использования – Выращивание  зерновых  и иных сельскохозяйственных культур (код 1.2)- осуществление  хозяйственной деятельности на сельскохозяйственных угодьях, связанной с производством зерновых, бобовых, кормовых, технических, масличных, эфиромасличных и иных сельскохозяйственных культур.

И.о.главы администрации
муниципального образования  «Гулековское»                 В.И.Князева

     -